

CARTUSE

I.D.: 96178685

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.684,03 RON - 2.684,03 RON

Descriere: CARTUS HP 650 CLR CZ102AE CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 74,79 PRET TOTAL FARA TVA 224,37 CARTUS HP 650 BK CZ101AE CANTITATE 8 PRET UNITAR FARA TVA 74,79 PRET TOTAL FARA TVA 598,32 CARTUS BROTHER COMP. LBTN423 CYAN CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 126,05 PRET TOTAL FARA TVA 126,05 CARTUS BROTHER COMP. LBTN423 YELLOW CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 126,05 PRET TOTAL FARA TVA 126,05 CARTUS BROTHER COMP. LBTN423 MAGENTA CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 126,05 PRET TOTAL FARA TVA 126,05 CARTUS LASER COMP.BROTHER TN 423 BK CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 126,05 PRET TOTAL FARA TVA 126,05 CARTUS LASER HP W2213 X CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 192,44 PRET TOTAL FARA TVA 192,44 CARTUS LASER HP W 2210 X CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 192,44 PRET TOTAL FARA TVA 192,44 CARTUS LASER BROTHER 650 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 108,40 PRET TOTAL FARA TVA 216,8 DRUM PANTUM 410 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 336,13 PRET TOTAL FARA TVA 672,26 CARTUS BROTHER 2421 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 83,19 PRET TOTAL FARA TVA 83,19 TOTAL FARA TVA 2684,03 mai putin
